Enterrement de Mme Rose-

Marie Fragniére

Cheeur mixte paroissial de Farvagny

PROGRAMME MUSICAL

Jeudi 14 novembre 2024 a 14h30

Répétition 13h45

Direction Olivier Papaux

Orgue Jérome K.

PRELUDE D’ORGUE 5 MN AVANT LE DEBUT DE LA CELEBRATION

OUVERTURE DE LA CELEBRATION :

m Chant d’entrée

Requiem aeternam

m Lumiére Lumicére des hommes /couplets 1 et 3

m Kyrie Messe au cceur de ce monde
LITURGIE DE LA PAROLE :

B Psaume Ma lumiere et mon salut

B  Acclamation Messe au cceur de ce monde

B  Homélie Chant de la famille

m Priére universelle O Jésus, tu nous connais

LITURGIE EUCHARISTIQUE :

Offertoire
Sanctus
Anamnése
Notre Pére
Agnus Dei
Communion
Absoute

Aspersion

Orgue

Messe au cceur de ce monde

De St-Protais

Récité par 'assemblée

Messe au cceur de ce monde

Qu’l est grand le don.. ., puis orgue si besoin
ND di Mattse / couplets 1 et 3

Silence, puis orgue

204

224

91

317

319

339
22

261



