



PROGRAMME MUSICAL

Enterrement de Mme Rose-Marie Fragnière	Jeudi 14 novembre 2024 à 14h30
	Répétition 13h45
	Direction Olivier Papaux
	Orgue Jérôme K.

PRÉLUDE D'ORGUE 5 MN AVANT LE DÉBUT DE LA CÉLÉBRATION

OUVERTURE DE LA CÉLÉBRATION :

■	Chant d'entrée	Requiem aeternam	204
■	Lumière	Lumière des hommes / couplets 1 et 3	224
■	Kyrie	Messe au cœur de ce monde	

LITURGIE DE LA PAROLE :

■	Psaume	Ma lumière et mon salut	91
■	Acclamation	Messe au cœur de ce monde	
■	Homélie	Chant de la famille	
■	Prière universelle	Ô Jésus, tu nous connais	317

LITURGIE EUCHARISTIQUE :

■	Offertoire	Orgue	
■	Sanctus	Messe au cœur de ce monde	
■	Anamnèse	De St-Protais	319
■	Notre Père	Récité par l'assemblée	
■	Agnus Dei	Messe au cœur de ce monde	
■	Communion	Qu'il est grand le don..., puis orgue si besoin	339
■	Absoute	ND di Mârtsè / couplets 1 et 3	22
■	Aspersion	Silence, puis orgue	261